Garcia, exposa la necessitat de contractar l’obra denominada Execució de l'obra per a la 
instal·lació de filtres de carbó actiu a la segona línia de l’ETAP d’Osona Nord Voltreganès, 
amb un pressupost de cinc-cents vuit mil dos-cents vint-i-dos euros amb vuitanta-set cèntims 
(508.222,87 €), més cent sis mil set-cents vint-i-sis euros amb vuitanta cèntims (106.726,80 
€), corresponents al 21 % d’IVA, i un valor estimat de cinc-cents vuit mil dos-cents vint-i-dos 
euros amb vuitanta-set cèntims (508.222,87 €), més l’IVA corresponent, mitjançant 
procediment obert simplificat, i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats

[...]

simplificat i amb criteris automàtics de valoració, la contractació de l’obra 
denominada Execució de l'obra per a la instal·lació de filtres de carbó actiu a la 
segona línia de l’ETAP d’Osona Nord Voltreganès, amb un pressupost de cinc-cents 
vuit mil dos-cents vint-i-dos euros amb vuitanta-set cèntims (508.222,87 €), més cent 
sis mil set-cents vint-i-sis euros amb vuitanta cèntims (106.726,80 €), corresponents 
al 21 % d’IVA, i un valor estimat de cinc-cents vuit mil dos-cents vint-i-dos euros amb 
vuitanta-set cèntims (508.222,87 €), més l’IVA corresponent, d’acord amb les 
necessitats motivades a la proposta de servei i memòria de necessitats de data 25

[...]

c) L’empresa contractista està obligada a complir amb la normativa general sobre 
prevenció de riscos laborals. 

d) L’empresa contractista està obligada a tenir una pòlissa de Responsabilitat Civil que 
cobreixi les responsabilitats que pugui tenir en l’execució d’aquest contracte, amb uns 
capitals mínims de un milió cinc-cents mil euros euros (1.500.000,00 €) per sinistre i tres-
cents mil euros euros (300.000,00€) per víctima, que inclou l’accident de treball. Aquesta 
pòlissa ha d’estar vigent durant la durada del contracte o les possibles pròrrogues i el no 
abonament de la prima a la companyia es considerarà com una infracció molt greu del